形大工総２２９８号

平成２５年３月２９日

山形大学国際事業化研究センター

研究プロジェクト代表

田中 賢 殿

山形大学国際事業化研究センター長

飯 塚  博

平成２４年度国際事業化研究センター研究プロジェクト

の評価結果について（通知）

当センターの活動につきましては、日頃より御理解・御協力いただき感謝申し

上げます。

さて、標記のことについて、先日開催しましたヒアリング等に基づき、下記の

とおり評価しましたので通知いたします。

併せて、本プロジェクト１２件の評価の総評を国際事業化研究センターホーム

ページ（http://www.big-i.yamagata-u.ac.jp/）に掲載いたしましたので、ご確認

いただければ幸いです。

記

 プロジェクト名：バイオ・医療材料の設計・精密合成

評  点：S（目標に照らして、期待以上の進展が認められる）

コメント： プロジェクトの進展状況及び研究成果が期待以上の進展が認め

られました。

また、知的財産の権利化が万全であり、今後のプロジェクト推

進に大変期待します。

【担当】

国際事業化研究センター 矢萩

内線：３４８０

メール：big-i@yz.yamagata-u.ac.jp